
 

 

 

 

「関西地区ハウス・デポ協定工務店会」開催のご案内 

拝啓 秋冷の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成３０年度よりハウス･デポ事業の基本施策の一貫であります「エリア担当者会」を「ハウス・デポ協定工

務店会」として下記要項にて開催させて頂きます。各エリアで活躍されている工務店様の取り組みや事例発表な

ど、情報交換の場としてご活用頂ければと存じます。 

時節柄、何かとご多用とは存じますが、傘下の協定工務店様とご一緒にご出席賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

開催日 ： 平成３０年１２月５日（水） 

場 所 ： ニューオーサカホテル 

           〒532-0011 大阪府大阪市淀川区西中島 5-14-10 TEL 06-6305-2345 

時 間 ： 研修会   １４：００～１６：４５   

           懇親会   １７：００～１８：３０     

対象者 ： 加盟店 社長様・営業担当者様・実務担当者様、協定工務店様 

内 容 ：  ハウス・デポ・ジャパン、ジャパン建材 推進課、 

ハウス･デポ・パートナーズの「施策・取組みについて」 

協定工務店様の「自社の取組み・成功事例について」 

以上 

 


